
Σελίδα 1 από 3 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

Από το πρακτικό της με αριθμό  17ης / 2020 δια Περιφοράς Συνεδρίασης του Διοικητικού  
Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 

 

[Δια περιφοράς Συνεδρίαση λόγω covid-19 –ΚΥΑ  Δ1α/Γ.Π.οικ.: 71342 - ΦΕΚ 4899/Β/6-11-2020 

(lockdown2), (Επανεκτυπώθηκε λόγω σφάλματος): Έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας 
από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19  στο σύνολο της Επικράτειας για το 
διάστημα από το Σάββατο 7 Νοεμβρίου 2020 έως και τη Δευτέρα 30 Νοεμβρίου 2020]  
 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Δια περιφοράς στις 10-11-2020  Ημέρα: Τρίτη & Ώρα: 13:00 μ.μ. 
 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Αρ. Πρωτ.4829/06.11.2020, έγγραφη Πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ της ΔΕΥΑ 
Κιλκίς, που γνωστοποιήθηκε σε κάθε μέλος του Δ.Σ. 
 
Ο Πρόεδρος έχοντας λάβει υπόψη του τα ανωτέρω επικοινώνησε με τα μέλη  του Δ.Σ. και τους 
ανέφερε  για τα διαδικαστικά. 
 
Διαδικαστικά, η Γραμματέας του Δ.Σ. Νικολαΐδου Θεανώ, έχοντας αποστείλει την πρόσκληση στην 
νόμιμη προθεσμία με ηλεκτρονικά μέσα (email) σε κάθε μέλος του ΔΣ, για την υλοποίηση της 
συνεδρίασης. Τα μέλη του Δ.Σ. εν συνεχεία θα αποστείλουν την ψήφο τους κατά το διάστημα διεξαγωγής της 

Συνεδρίασης (μεταξύ 13:00μμ με 14:00μμ.) με μήνυμα Ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail: 

nikolaidou@deyak.gr) ή με μήνυμα κινητής τηλεφωνίας (sms) στο κινητό τηλ. της γραμματέως του Δ.Σ  μόνο για 

όσους δεν διαθέτουν λογαριασμό ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, στο οποίο θα αναφέρεται υποχρεωτικά το 

Ονοματεπώνυμο του ή με ιδιόχειρη επιστολή που θα κατατεθεί τις παραπάνω ώρες στην γραμματεία του Δ. 

Συμβουλίου με υπογραφή του μέλους. 
 

Στην δια περιφορά συνεδρίαση διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο 
έντεκα (11) μελών συμμετείχαν έντεκα (11 ) 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 
2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος 
4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
5. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος  
6. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
7. Τσαντάκης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
8. Παραγιός Ιωάννης, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος 
9. Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 
10. Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, Μέλος 
11. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, Μέλος 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 0 ]  

ΑΠΟΦΑΣΗ:  17-209/10-11-2020 

ΘΕΜΑ 12ο - Χορήγηση άδειας διάθεσης υγρών αποβλήτων στο δίκτυο ακαθάρτων Οικισμού 
Κρηστώνης, του Πετμεζά Αθανασίου, στο Ο.Τ.50,οικόπεδο 364, Δήμου Κιλκίς. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 

 Την  με  αριθμό πρωτ: 4675/27-10-2020 αίτηση του κ. Πετμεζά Αθανάσιου , για την χορήγηση 

άδειας διάθεσης υγρών αποβλήτων στο δίκτυο ακαθάρτων Οικισμού Κρηστώνης, της 

επιχείρησης του «Εργαστήριο καλλυντικών», στο Ο.Τ.50, οικόπεδο 364, Δήμου Κιλκίς. 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: ΨΗ58ΟΛΚ8-2ΕΞ



Σελίδα 2 από 3 

 Όλα τα απαραίτητα έγγραφα που προσκόμισε ο κ. Πετμεζάς Αθανάσιος 

 Το Ν.1069/1980 «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και 

Αποχετεύσεως», όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει σήμερα. 

 Τον Κανονισμό Ύδρευσης-Αποχέτευσης της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς, 

 Τη με αρ.πρωτ:4691/29-11-2020 εισήγηση του Προϊσταμένου της ΕΕΛ Κιλκίς Αποστολίδη 

Νικόλαου Χημικού Μηχανικού, η οποία έχει ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗ58ΟΛΚ8-2ΕΞ



Σελίδα 3 από 3 

 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 

 

• Δέχεται την εισήγηση του κ. Αποστολίδη Νικόλαου. 
 
• Εγκρίνει την οριστική έκδοση άδειας διάθεσης υγρών αποβλήτων, της μονάδας παραγωγής 

καλλυντικών στο δίκτυο ακαθάρτων, ιδιοκτησίας  Πετμεζά Αθανάσιου του Νικολάου με ΑΦΜ: 
151396379, που εδρεύει στο (οικόπεδο 364, Ο.Τ. 50) του οικισμού Κρηστώνης - Καλλικρατικού 
Δήμου Κιλκίς, με τους κάτωθι όρους και περιορισμούς: 

 
 Οφείλει να τηρεί τις προδιαγραφές λειτουργίας της εγκατάστασης των υγρών 

αποβλήτων σύμφωνα με την εγκεκριμένη μελέτη. 

 Σε περίπτωση αύξησης του όγκου των αποβλήτων λόγω μεταβολής της δυναμικότητας 

ή σε περίπτωση μεταβολής των  ποιοτικών τους χαρακτηριστικών, σε βαθμό που να 

επηρεάζεται η απόδοση των εγκαταστάσεων, η επιχείρηση οφείλει να προβεί σε 

τροποποίηση της εγκεκριμένης μελέτης επεξεργασίας και διάθεσης υγρών αποβλήτων 

και στη συνέχεια μετά την κατασκευή των νέων έργων σε τροποποίηση της παρούσας 

άδειας. 

 Η παρούσα άδεια εξεδόθη βάσει των προσκοµισθέντων στοιχείων και σε περίπτωση 

που αυτά είναι αναληθή θα επιβάλλονται οι προβλεπόµενες από την ισχύουσα 

νοµοθεσία διοικητικές και ποινικές κυρώσεις και θα ανακαλείται. 

 Εφ' όσον από την λειτουργία της δραστηριότητας διαπιστωθεί απρόβλεπτη ρύπανση 

για το περιβάλλον ή µη τήρηση των παραπάνω όρων της παρούσας, θα επιβάλλονται 

οι προβλεπόµενες από την ισχύουσα νοµοθεσία διοικητικές και ποινικές κυρώσεις. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 17-209/10.11.2020 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος  

ΑΔΑ: ΨΗ58ΟΛΚ8-2ΕΞ


		2020-11-24T10:07:50+0200
	Athens




